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Nr EMRIATESIAMBIEMRIViti Fakultet Program studimi Arsye skualifikimi

1 ROLANTSHPETIMALLPIÇII parë FSHMT Fizioterapi Familja nuk trajtohet  me ndihme ekonomike

2 ROINAPERPARIMÇARÇIU

I dytë

FSHMT Infermieri

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

aktualisht me ndihme ekonomike , eshte trajtuar  deri ne 

31.05.2021,vetem prindi pension ivaliditeti

3 KATERINAPETRITTOLA
I dytë

FSHE MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor në Gjeografi

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

4 LINDIKUJTIMHYSA
I parë

FSHE MAMU për Matematikë Informatikë minor në Fizikë

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

5 DRITANNAMIKFEKOLLII dytë FSHE MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor në GjeografiStudenti rezulton jashte kohes normale te studimit

6 DANJELASHYQYRIHYSAI parë FSHE MAMU për Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetareFamilja nuk trajtohet  me ndihme ekonomike

7 ERGIDANAZIFÇELA
I parë

FSHMT Fizioterapi

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

aktualisht me ndihme ekonomike , por vetem prindi 

pension ivaliditeti

8 THELLENZASABRIDODA
I dytë

MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor në GjeografiNuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

9 TOENAKADRIDENEKU
I parë

FSHMT Menaxhim Infermieror

Nuk perfiton sipas ketij kriteri pasi studenti nuk rezulton 

me status jetimi

10 SARANAIMPULAKU
I parë

FE Marketing

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet  

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti,program i dyte studimi

11 ELVIRIDAJETKARRIQI
I dytë

FSHE Edukim fizik dhe sporte

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet  

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

12 ARDJOLASELMANBAHITI
I dytë

FSHE Edukim fizik dhe sporte

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi eshte prindi invalid e 

jo studentja

13 ERJOLAPETRITPALI
I parë

FSHMT Infermieri

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

14 MERIYLMIMUÇELLI
I parë

FE Kontabilitet dhe Auditim

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

15 BRIKELDAHASANSHABANAJI dytë FSHH Gjuhësi Program i dytë studimi

16 ELSASOPOTLEKLI(RUDA)I dytë FSHH Gjuhësi Program i dytë studimi

17 AURJOLAMEHMETBEZATII dytë FSHH Gjuhësi Program i dytë studimi

18 MARISAARNENKUQI/BEZHANII parë FSHN Matematikë e zbatuar Program i dytë studimi

19 LEDIAIBRAHIMSHOPII parë FSHN Matematikë e zbatuar Program i dytë studimi

20 BLERINALLAMBITETAI dytë FSHE Shërbime sociale Program i dytë studimi

21 FJORILDATOMORRKREKUI dytë FSHE Shërbime sociale Program i dytë studimi

22 MIGENABESIMRIRA
I parë

FSHE MAMU për Histori Gjeografi minor në Edukatë qytetare

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi  nuka ka paraqitur 

dokumet qe te provoje se familja  trajtohet me ndihme 

ekonomike 

23 JETMIRAHYSENQYRA
I parë

FSHE Drejtim dhe Administrim Arsimi

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

24 SARAAGIMDHANA
I parë

FSHE Shërbime sociale

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

VBA nr 19 datë 14.05.2022 "Për shtesa dhe ndryshime në VBA-në nr. 53, datë 31.12.2021  “Për 

ulje tarife vjetore të shkollimit të studentëve në Ciklin e dytë të studimeve, për program të parë 
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25 ZABIKOKUJTIMZYKO
I parë

FSHMT Infermieri

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

26 ALKETAGEZIMBUFII parë FSHMT Mami Familja nuk trajtohet  me ndihme ekonomike

27 ARTJOLAXHEVITDURAKU
I dytë

FSHE MAMU për Edukatë qytetare - Gjeografi minor në Histori

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , vellai pension ivaliditeti

28 DENISABILALNERGJONI
I dytë

FSHE Edukim fizik dhe sporte

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

29 SHPRESAJASHARHOXHA
I parë

FSHE MAMU për gjuhë letërsi

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

30 FASANDRASADIKLAZE
I dytë

FSHE Mësues arsimi fillor

Nuka ka paraqitur dokument per te provira qe ka  te 

ardhura te pamjaftueshme

31 SIBORAFAIKBALLIU
I dytë

FSHE Edukim fizik dhe sporte

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

32 ESMERALDALUTFITUSHA
I parë

FSHE MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë Shqipe

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

33 MIDEKADRIKASA
I parë

FSHMT Infermieri

Studenti nuk plotëson kriterin qe ka aplikuar pasi 

mungon vertetimi i ndihmes ekonomike

34 MIRANDAREXHEPKOLONJARI
I dytë

FSHE MAMU për matematikë fizikë minor në informatikë

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,dokementacion te 

parregullt dhe afati I vlefshmerise se KMCAP ka 

perfunduar deri ne 30.09.2021

35 ANETAMULLAI dytë FSHE Mësues arsimi fillor Program i dytë studimi

36 NIMETEYQMETSINJARI
I dytë

FSHE Mësues arsimi fillor

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

37 YZEDURIMKASA
I dytë

FSHMT Infermieri

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

38 QERIMLULZIMGJOCII parë FSHMT Fizioterapi Familja nuk trajtohet  me ndihme ekonomike

39 BURANAHYSENLALOSHI
I parë

FSHMT Infermieri Familja nuk trajtohet aktualisht me ndihme ekonomike

40 AMARILDASAMIOMERI
I dytë

FSHMT Mami

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

41 AMBRAHAZBIMAGANI
I parë

FSHMT Teknik laboratori

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

42 ENEAARBENALLKJA
I parë

FSHE Edukim fizik dhe sporte

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

43 ORJETAARBENALLKJA
I dytë

FSHE MAMU për matematikë fizikë minor në informatikë

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

44 ELONATOMORRTOPALLI
I parë

FSHN Teknologji informacioni

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

Studentë me kritere të tjera

Nuk përfitojnë



Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"

Nr EMRIATESIAMBIEMRIViti Fakultet Program studimi Arsye skualifikimi

VBA nr 19 datë 14.05.2022 "Për shtesa dhe ndryshime në VBA-në nr. 53, datë 31.12.2021  “Për 

ulje tarife vjetore të shkollimit të studentëve në Ciklin e dytë të studimeve, për program të parë 

studimi, për vitin akademik 2021-2022.”

45 ARDITSALIHASA
I parë

FE Marketing

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi familja nuk trajtohet 

me ndihme ekonomike , por vetem prindi pension 

ivaliditeti

46 ESMERALDAISLAMTANUSHI
I dytë

FE Marketing

Nuk perfiton sipas ketij kriteri,pasi nuk nuk ka paraqitur 

dokumentacion per pamjaftueshmerine e te arhdurave

47 ELISAMYSAFERDURBAKU
I dytë

FSHE Psikologji edukimi Familja nuk trajtohet aktualisht me ndihme ekonomike

48 XHULJANAGAZMIRSINANI
I dytë

FSHE MAMU për gjuhë letërsi Familja nuk trajtohet aktualisht me ndihme ekonomike

49 KEJSIHAMZAREXHEPII dytë FSHE MAMU për gjuhë frënge Jashte afatit

50 EDIGONISABASHKIMTANUSHII parë FSHMT Infermieri Jashte afatit

Studentë me kritere të tjera

Nuk përfitojnë


